
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 148794-2015 z dnia 2015-06-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Celem przedmiotu zamówienia jest opracowanie dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem zgłoszenia robót 
budowlanych pozwolenia na budowę dla odcinków objętych przebudową oraz decyzją zezwalającą na realizację 
inwestycji drogowej dla...
Termin składania ofert: 2015-06-26 

Zielona Góra: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 
drogi wojewódzkiej nr 134 relacji Ośno Lubuskie - Rzepin na 

odcinkach w km ok. 16+607,00÷20+615,00 oraz w km 
ok.21+585,00÷27+950,00 wraz z rozbudową w m. Rzepin w km ok. 

27+950,00÷28+214,00
Numer ogłoszenia: 204048 - 2015; data zamieszczenia: 10.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 148794 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi wojewódzkiej nr 134 relacji Ośno Lubuskie - Rzepin na odcinkach w km ok. 

16+607,00÷20+615,00 oraz w km ok.21+585,00÷27+950,00 wraz z rozbudową w m. Rzepin w km ok. 

27+950,00÷28+214,00.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Celem przedmiotu zamówienia jest opracowanie 

dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem zgłoszenia robót budowlanych/pozwolenia na budowę dla 

odcinków objętych przebudową oraz decyzją zezwalającą na realizację inwestycji drogowej dla odcinka 

objętego rozbudową. Powyższe opracowanie winno umożliwić Zamawiającemu przygotowanie i 

przeprowadzenie postępowania w trybie zamówienia publicznego, pozwalającego na wyłonienie 

Strona 1 z 3

2015-08-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=204048&rok=20...



Wykonawcy na wybudowanie zaprojektowanych rozwiązań. Przedmiot Zamówienia przewiduje 

opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 134 relacji Ośno Lubuskie - 

Rzepin na odcinkach w km ok. 16+607,00÷20+615,00 oraz w km ok. 21+585,00÷27+950,00 wraz z 

rozbudową w m. Rzepin w km ok. 27+950,00÷28+214,00. Parametry techniczne drogi przyjąć jak dla 

drogi klasy Z (dla odcinków objętych przebudową) oraz G (dla odcinka objętego rozbudową) zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie. 1)Odcinki objęte 

przebudową: Droga klasy Z; Droga jednojezdniowa, dwupasowa; Dopuszczalny nacisk osi pojazdu: 115 

kN; Szerokość jezdni: 6,00 m. 2)Odcinki objęte rozbudową: Droga klasy G; Droga jednojezdniowa, 

dwupasowa; Dopuszczalny nacisk osi pojazdu: 115 kN; Szerokość jezdni: 7,00 m; Szerokość 

chodników: 2,0 m przy jezdni, 1,5 m odsuniętego od jezdni. Parametry techniczne obiektów inżynierskich 

przyjąć zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30 maja 2000 r. w 

sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich 

utrzymanie. Uwaga: Dokumentacja projektowa winna być zgodna z obowiązującymi przepisami na dzień 

przekazania jej Zamawiającemu. Kilometraż projektowanej przebudowy - rozbudowy powinien być 

zgodny z istniejącym kilometrażem drogi wojewódzkiej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz 

wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.20.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum:1/Biuro DrogoweTRASA Wojciech Przyłucki ul. Konwaliowa 1,69-110 

Rzepin,2/TRIAKTRISA Robert Paciorek,ul.Mieszka I 39/46,66-400 Gorzów Wlkp, ul. Konwaliowa 1, 

69-110 Rzepin, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 653150,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Strona 2 z 3

2015-08-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=204048&rok=20...



Cena wybranej oferty: 237943,50

Oferta z najniższą ceną: 237943,50 / Oferta z najwyższą ceną: 763830,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2015-08-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=204048&rok=20...


